MASTER CityWhite
CDO-TT
MASTER CityWhite CDO-TT Plus 70W/828 1SL/12
Halogenidová výbojka s keramickým hořákem a čirou tubulární vnější baňkou,
použitelná v exteriérech a poskytující příjemné bílé světlo
Varování a bezpečnost
• Používejte pouze v plně uzavřených svítidlech, a to i během testování (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)
• Svítidlo musí mít schopnost pojmout horké součásti světelného zdroje v případě jeho prasknutí.

70W/828 E27
EAN/UPC – výrobek 8718291120308
Objednací kód 12030800
Číslování SAP – počet v balení 1
Popis místního kódu MASTER CITYWH CDO-TT PLUS
70W/828 E27
Číslování SAP – balení v krabičce 12
Materiál SAP 928082019235
Celková hmotnost kopie (kus) 0,048 kg
Kód ILCOS MT-70/828-H-E27-39/156
Rozměrové výkresy
MASTER CityWhite CDO-TT Plus 70W/828 E27
Product D (max) O L C (max)
MASTER CityWhite CDO-TT Plus
70W/828 E27
36 mm 7,15 mm 102 mm 156 mm
MASTER CityWhite CDO-TT
2Datasheet, 2022, Listopad 29 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
180° 150°150°
0°(cd/1000lm) L.O.R.= 1.00
60°
90°
120°
60°
90°
120°
50
100
150
LDLD_CDO-TT_0001-Light distribution diagram
300 400 500 600
0,1
0,3
0,5
0,2
0,4
700
0,6
W
/n
m
[nm]
LDPO_CDO-TT_0002-Spectral power distribution Colour
Životnost
MASTER CityWhite CDO-ET Plus CDO-TT Plus 70W/828 E27 LDLE_CDO-TT_0001-Life expectancy diagram
MASTER CityWhite CDO-TT
© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto